• ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
жжмь

О внесении изменений и дополнений в приказ
от 08.05.2013 г. №1633/1 «О составах Постоянных
комиссий Ученого совета Санкт-Петербургского
государственного университета»

В связи с выводом из состава Ученого совета СПбГУ
Э.Д. Сурдиной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выбывшей из состава Постоянной комиссии Ученого
совета СПбГУ по учебной работе Сурдину Элину Давидовну.
Основание: приказ от 13.09.2013 №3201/2 «О внесении изменений

в приказ от 12.04.2013 №1348/1 «О составе Ученого совета Санкт-

Петербургского государственного университета»».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на первого

проректора по учебной и научной работе Горлинского И.А.

Ректор / Н.М. Кропачев

L